Giron de la Cote - 1ére manche de 'omnium Romand r  oute

Dimanche 9 mars 2014
Organisation : Giron La Céte

ECOLIER(E)S

Parcours : 2 km

Pos. N° Code UCI

1 4 FRA20041004
2 7 2004

3 1 FRA20050224
4 2 FRA20050708
5 6 2005

Pos. N° Code UCI
1 12 SUI20031022
2 10 2003
3 11 2002
4 13 2002
5 26 2002

Pos. N° Code UCI
1 22 2000

2 24 SUI127494

3 20 2001

4 23 SUI20011029
5 27 2001

6 25 1999

7 28 2001

Abandon(s) (DNF)
21 SUI20010412

CADETS

Nom

Butez Alexis
Camara Hugo
Prudentino Julien
Monteyne Tom
Andrieux Alexis

Nom

Vesin Quentin
Leclerc Alexis
Cerato Gabriele
Andrieux Thibault
Pillaud Romain

Nom

Chabert Gregory
Marchetto Martina
Serra Carlos
Seider Thomas
Vesin Margot
Boscardin Céline
Camara Lea

Lalou Joachim

Club

Union Cycliste Gessienne
Union Cycliste Gessienne
Union Cycliste Gessienne
Union Cycliste Gessienne
Union Cycliste Gessienne

Club

Sprinter Club Lignon
Union Cycliste Gessienne
Sprinter Club Lignon
Union Cycliste Gessienne

Club

Union Cycliste Gessienne
VC Estavayer Le Lac

VC Edelweis
Cyclomaniacs Veveyse
Estavayer

Union Cycliste Gessienne

Cyclomaniacs Veveyse

Equipe

Equipe

Equipe

team proshop scott

Cat Giron Cat Omnium  Temps total

E1l 1 00:13:14.
E1l 1 00:13:25.
E1l 1 00:14:22.
E1l 1 00:15:25.
E1l 1 00:15:55.

Cat Giron Cat Omnium  Temps total

E2 3 00:20:35.
E2 3 00:20:48.
E2 3 00:20:55.
E2 3 00:20:55.
E2 3 00:23:25.

Cat Giron Cat Omnium  Temps total

E3 5 00:38:00.
E3 6 00:39:27.
E3 5 00:41:20.
E3 5 00:39:36.
E3 5 00:40:44.
E3 5 00:41:52.
E3 5 00:41:06.
E3 5

Ecart avec ler Nb. tours

- 3

11. 3
1:08. 3
2:11. 3
2:41. 3

Ecart avec ler Nb. tours

- 5

13. 5
20. 5
20. 5
2:50. 5

Ecart avec ler Nb. tours

- 10
1:27. 10
3:20. 10
1Tr. 9
1Tr. 9
1Tr. 9
2 Tr. 8

Parcours : 7.8 km
Vitesse : 35.51 km/h

Pos. N° Code UCI

1 35 SUI19980415
2 30 Ssulo

3 37 SUI19980417
4 36 SUI119212
5 33

6 41

7 34

8 32 SUI128730
9 43

10 44

11 39

12 51 Sulo

13 50 Sulo

14 38 FRAO

15 42

16 40
JUNIORS

Nom

Spescha Ursin
Ruga Jonathan
Talas Tibor
Froidevaux Robin
Guinchard Benoit
Maury Odram
Miiller Florian
Casas Thomas
Burnier Cedric
Bolliger Roger
Sahi Siew-Jeevan
Schneeberger Elea
Schillig Annina
Leclerc Florian
Chevassus Remi
Rudisuhli Aramis

Club

VC Surselva

Vélo-Club Lancy
Cyclomaniacs Veveyse
Cyclophile Lausannois
Triviera Kids

Union Cycliste Gessienne
Triviera Kids

Sprinter Club Lignon
VC Lancy
plusport/swiss cycling

Sprinter Club Lignon
Plusport / Swiss Cycling
Union Cycliste Gessienne
Uc Gesienne

Equipe
Casutt Bike

cycles Froidevaux

swissparalympique

swissparalympique

Cat Giron Cat Omnium  Temps total

C 7 00:39:32.
00:42:13.
00:42:13.
00:42:13.
00:42:13.
00:42:20.
00:42:32.
00:42:47.
00:42:51.
00:43:11.
00:43:59.
00:43:59.
00:43:59.
00:44:02.
00:47:45.
00:49:32.
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Ecart avec ler Nb. tours
2:41.
2:41.
2:41.
2:41.
2:48.
3:00.
3:15.
3:19.
3:39.
4:27.
4:27.
4:27.
4:30.
8:13.

10:00.
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Parcours : 7.8 km
Vitesse : 38.4 km/h

Pos. N° Code UCI

1 93

2 60 SUI19960823
3 70 SUI19970429
4 95

5 71 FRA19960315
6 73

7 67 FRA19960419
8 62 SUI19960421
9 66

10 65

11 91 FRA19930915
12 63 sUlo

13 90 SUI19900226
14 92 GBR869909
15 69 SUI19970615
16 72 FRA19960525
17 129

18 94

19 74

Abandon(s) (DNF)
64

Nom

Holdener Maxime
Bisiaux Marco
Lomazzi Cyril
Brunner Nathan
Marin Lamellet Loic
Rod Benjamin
Casano Guillaume
Burnier Florian
Guinchard Loic
Chevalley Thibaud
Favre Mathilde
Buckley Jordi
Pointet Virginie
Connell Sarah
Debons Guérin
Cartal Mathilde
Saner Guinchard Marielle
Cretenoud Kerann
Batailly Jean

Patriarca Robin

Club

VC Lancy

V.C.Lancy

VC Fribourg
Cyclophile Sédunois
Union Cycliste Gessienne
Cyclomaniacs Veveyse
VC Saint Julien

VC Lancy

Triviera Kids

Triviera Kids

VC Saint Julien

Ucg

VC Saint Julien
Brixton Cycles
Cyclophile Sédunois
VC Saint Julien
Triviera

Echenevex Lynx Bike
Uc Gesienne

Ttp

Equipe

Brixton Cycles

team Arieta

Cat Giron Cat Omnium  Temps total

B 11 01:25:18.
B 9 01:25:28.
B 9 01:25:38.
B 9 01:26:50.
B 9 01:26:50.
B 9 01:26:50.
B 9 01:26:50.
B 9 01:30:02.
B 9 01:30:05.
B 9 01:30:05.
B 11 01:30:05.
B 9 01:32:47.
B 11 01:34:41.
B 11 01:34:49.
B 9 01:34:59.
B 10 01:35:07.
B 12 01:27:05.
B 11 01:28:04.
B 9 01:32:56.
B 9

Ecart avec ler Nb. tours
10.
20.

1:32.
1:32.
1:32.
1:32.
4:44.
4:47.
4:47.
4:47.
7:29.
9:23.
9:31.
9:41.
9:49.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
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Giron de la Cote - 1ére manche de 'omnium Romand r  oute
Dimanche 9 mars 2014
Organisation : Giron La Céte

ELITES-MASTERS-AMATEURS-POPULAIRE

Parcours : 7.8 km
Vitesse : 42.2 km/h

Pos. N° Code UCI

1 132 SuUl0

2 168 SUIO

3 185 FRA19860110
4 145 SUI19930918
5 124 SUI19931225
6 183 FRA19820225
7 147

8 148

9 133

10 141 FRA19860906
11 120 FFCO

12 176

13 118 SUI19950112
14 149 SUI23091994
15 126 FRA19870721
16 140 FRA19880828
17 166

18 135 FRA19900529
19 180

20 108 SUI19920617
21 167 FRA19831127
22 178 SUI19931010
23 115 SUI19870608
24 172

25 142

26 105 FFC19590818
27 146 SUI19940521
28 179

29 144

30 116

31 163 SUI19720720
32 100

33 177

34 128

35 173

36 111 FRO

37 156

38 106 FFC19641215
39 153 SUI19951022
40 122 FRA19690921
41 104

42 181 SUI 19570426
43 174

44 162

45 150 FR2113085650
46 175

47 151 GBR710738
48 121

49 171

50 130

51 101

52 102

53 155 SUI19950222
54 170

55 159

56 139

57 107 SUI125708
58 157

59 138

60 160

61 158

Abandon(s) (DNF)
169
161
182 MKD19840307
184 FRA19891214

Nom

Perizzolo Loic
Chenaux Adrien
Mouzet Gwenaél
Gerber Lukas
Baillifard Valentin
Avezard Nicolas
Fenninger Benjamin
Pittet Gregory
Froidevaux Bastien
Maitre Julien
Buttner Simon

Toft Bjérn

Bossens Julien
Pannatier Steeve
Thuriot Christophe
Maitre Benoit
Dumont Cedric
Bouchet Maxime
Rey Jean-Claude
Bolomey Florent
Bombino Sebastien
Frasniére Ismaél
Anderegg Damien
Linder Arnaud
Hurni Sylvain
Guehenneux Patrick
Sessagesimi Robin
Rosset Stéphane
Bisiaux Stéphane
Bally Serge

Cand Stéphane
Gaudard Mikaél
Lang Jeremie
Guinchard Jean-Christophe
Charue Kévin
Cesne Alexandre
Marques Melancia Stéfane
Gaillet Jean Francois
Lomazzi Rémy
Heberlé Nicolas
Heller Marc

Berset Guy

Nassisi Sylvain
Payot Thomas
Bruttomesso Daniel
Glatz Denis

James Connell
Quincey John
Marchetto Mariono
Nava Fabio

Lind Ronen

Duarte José

Kaech Paul

Spruyt Misja
Batista Helder
Sosler Stephen
Liechti Patrick
Melancia Paulo
Nunes Carlos
Amaral Manuel
Leitao Vitor

Oliveira Nuno
Amaral Antonio
Sadiki Veli
Taboury Thibaud

Club

VC Mendrisio

VC Fribourg

Team Macadam's Cowboys
VC Gelterkinden

VCe Martigny

Evian Vélo

Spartaco Cycling Genéve
Spartaco Cycling Genéve
Cyclophile Morgien

Union Cycliste Gessienne
Bourg En Bresse Ain Cyclisme
VCe Martigny

Vélo Club Fribourg
Cyclophile Sedunois

Cc Vierzon

Union Cycliste Gessienne
Evian Vélo

Union Cycliste Gessienne

Montreux-Rennaz Cyclisme
VC St Julien En Genevois

AC Broye

Bourg-En-Bresse Ain Cyclisme
Montreux-Rennaz Cyclisme

Union Cycliste Gessienne
Cyclophile Lausannois

Union Cycliste Gessienne
VC Lausanne

Vélo Club Estavayer-Le-Lac
Union Cycliste De Monaco
PEV

Triviera

Echenevex Lynx Bike

Uc Gessienne

Union Cycliste Gessienne
VC Fribourg

V.C. St Julien En Genevois
Cyclophile Morgiens
Montreux-Rennaz Cyclisme

VC La Pomme Marseille
Brixton Cycles

V CNyon

VC Estavayer Le Lac

VC Nyon

Velo Service
Cyclophile Lausannois

Bikeinlove Cm Genéve

VC Echallens

PEV
Uc Gesienne

Equipe

ROTH-Felt

Team Vorarlberg

Team Hérmann

BMC Developement Team
Rochat Cycles

cycles Froidevaux

RTS-Santic

roth échafaudages cycling team
Roth échafaudage Cycling team

Roth Echafaudages Cycling Team

CAPAX EVEREST CREW

Roth Echafaudages Cycling Team
VC Orbe

Team Dom Cycle

BOS Team

Froidevaux Cycles
www.physiodynamis.ch
VC La Pomme Marseille

Brixton Cycles

Team Velo service

RLBIKE-C.A.C.A

CACA

team velo service
RLBIKE

RLBIKE

RLBIKE

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Gilles Flaction - Brigitte Flaction

Cat Giron Cat Omnium  Temps total
01:39:54.
01:39:54.
01:40:00.
01:40:05.
01:40:05.
01:40:05.
01:40:05.
01:40:05.
01:40:05.
01:40:05.
01:40:05.
01:47:06.
01:47:06.
01:47:06.
01:47:06.
01:47:06.
01:47:06.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:10.
01:47:16.
01:47:24.
01:47:24.
01:47:27.
01:50:56.
01:53:03.
01:53:03.
01:53:03.
01:53:06.
01:53:06.
01:53:06.
01:53:06.
01:54:03.
01:40:06.
01:40:11.
01:46:27.
01:48:18.
01:48:32.
01:48:45.
01:48:48.
01:55:34.
01:27:06.
01:40:08.
01:40:13.
01:43:57.
01:44:29.
01:47:47.
01:56:23.
01:43:44.
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12
12
12
12
12
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12
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12
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12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12

Ecart avec ler

6.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
7:12.
7:12.
7:12.
7:12.
7:12.
7:12.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:16.
7:22.
7:30.
7:30.
7:33.
11:02.
13:09.
13:09.
13:09.
13:12.
13:12.
13:12.
13:12.
14:09.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
Tr.
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Nb. tours
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